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Utvärdering av fritidsgården i Sätra ungdomar 
16–19 år

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag om att 
utvärdera fritidsverksamheten under hösten 2020.

Sammanfattning
Fritidsgården för ungdomar 16–19 år i Sätra startades i december 
2019 på prov. Avsikten var att utvärdera fritidsverksamheten under 
våren 2020 för att sedan föreslå ett eventuellt permanentande av 
verksamheten.

Förvaltningen bedömer att det är för tidigt att utvärdera 
fritidsverksamheten då den har påverkats av den pågående krisen 
gällande Covid-19. Förvaltningen gör därmed bedömning att skjuta 
fram utvärderingen av fritidsverksamheten till hösten 2020. 

Bakgrund
Förvaltningen planerade att utvärdera fritidsverksamheten som 
startades på prov i december 2019 under våren 2020. Förvaltningen 
bedömer att det inte är möjligt att genomföra en utvärdering av 
verksamheten under våren.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för socialtjänst och fritid 

Ärendet
Ett medborgarförslag inkom den 3:e september 2019 om att 
möjliggöra för ungdomar 15–18 år i Sätra att ha en fritidsgård att gå 
till två gånger i veckan. Stadsdelsnämnden beslutade den 26:e 
september 2019 att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen 
för beredning. 

Förvaltningen bedömde den 11:e november att det var lämpligt att 
fritidsgården i Sätra skulle startas på prov under december 2019. 
Förvaltningen föreslog att fritidsverksamheten skulle utvärderas 
under våren 2020 för att sedan föreslå ett eventuellt permanentande 
av verksamheten. Stadsdelsnämnden godkände förvaltningens 
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bedömning den 28:e november 2019 med ändringen att målgruppen 
är ungdomar i åldrarna 16–19 år.

Förvaltningen har inte genomfört utvärderingen av 
fritidsverksamheten under våren 2020 på grund av de rådande 
omständigheterna gällande Covid-19. 

Synpunkter och förslag
Förvaltningen bedömer att det är för tidigt att utvärdera 
fritidsverksamheten i Sätra eftersom verksamheten inte kunnat 
bedrivas som planerat. Förvaltningen menar att en utvärdering 
genomförd i dagsläget inte skulle ge en rättvisande bild. 
Förvaltningen gör därmed bedömningen att skjuta fram 
utvärderingen av fritidsverksamheten i Sätra till hösten 2020. 

Jämställdhetsanalys
Förvaltningen bedömer att ärendet är könsneutralt.
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